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Zgodnie z oczekiwaniami wysoko zawiesili naszym szczypiornistom poprzeczkę rywale z
pomorskiego. W rozegranym dzisiaj w Iławie meczu II ligi Jeziorak Iława przegrał z
Tytanami Wejherowo jedną bramką 22:23. Zgromadzeni w hali kibice, zwłaszcza w drugiej
odsłonie spotkania, obejrzeli emocjonujące sportowe widowisko, które trzymało w napięciu
i niepewności dosłownie do ostatnich sekund.  

Pierwsza odsłona meczu 16. kolejki przebiegła pod wyraźne dyktando przyjezdnych. Tytani,
zajmujący czwartą lokatę w II-ligowej tabeli, grali skutecznie i agresywnie zwłaszcza w obronie,
uniemożliwiając gospodarzom tworzenie dogodnych sytuacji bramkowych. Goście szybko wyszli na 3,
4 - bramkowe prowadzenie i nie oddali go do aż do gwizdka obwieszczającego koniec pierwszej
połowy. Na tablicy wyników widniał wtedy rezultat 8:13.

Obraz gry zmienił się w drugiej odsłonie spotkania. Nasi rzucili się do odrabiania strat i byli w tym
skuteczni. Przy wyniku 13:15 udało się do dwóch bramek ograniczyć przewagę przeciwnika.
Świetnie zagrała obrona, a przed utratą kolejnych bramek kilka razy swoją drużynę w efektowny
sposób uratował Grzegorz Dudek. Na zaledwie pięć minut przed końcem było już 19:20 i wreszcie
udało się doprowadzić do remisu 20:20. Wyrównana, zacięta walka toczyła się dosłownie do



ostatnich sekund. Ostatecznie, zaledwie jedną bramką, wygrali przyjezdni.

Wkrótce na portalu udostępnimy więcej zdjęć z tego meczu.

Jeziorak Iława - Tytani Wejherowo 22:23 (8:13)

SKŁADY

Jeziorak Iława: Grzegorz Dudek, Marcin Prorok, Błażej Bańcerek, Damian Przysowa,
Paweł Rynk, Mariusz Zawłocki, Dariusz Gostrowski, Łukasz Kamiński, Karol Kosopud,
Jakub Jarząb, Maciej Szymaniak, Grzegorz Baliński, Dawid Mkrtchyan, Szymon
Wierzbicki, Maciej Malinowski, Marcin Zagrajek.

Tytani Wejherowo: Tomasz Zwolakiewicz, Damian Nowosad, Grzegorz Sikora,
Przemysław Kudełka, Sławomir Jurkiewicz, Tomasz Bartoś, Robert Wicon, Hubert Koss,
Maciej Nowociński, Michał Przymanowski, Przemysław Warmbier, Rafał Wicki, Piotr
Jankowski, Cezary Grabowski, Mateusz Kierat. 
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